

اطلاعات

جریان روز

ایران

ایرانیان خارجه

ازجندی قبیلهدای ازایرانیان مثل سایر مردم دنیا برای کسب و کار یا هر چه از میهن خود بیخارجه رفته اند و در نتیجه هوش و نبوغ ذاتی توانستند کلمه خود را از آب دریاورند و سرسوامانی بکنند. در کشور بیگانه زندگانی آبرومندی بهم رسانند اما در عین حال مالشکل زرگی مواجه شده اند و آن ترک تابعیت است بخصوص در سالهای اخیر که در تمام ممالک جهان بحران اقتصادی پیش آمده و بر طبق مقررات محلی مشاغل سودمند با اتباع داخلی تخصص دارد و حتی در بعضی از این کشورها پینه دوزی هم منحصر با اتباع داخلی شده است از آنرو ایرانیان مقیم خارجه هم خواه ناخواه برای گذران زندگی مجبور بترك تابعیت گشته اند. اما اکنون که وضع کشور خودشان بحمدالله اصلاح شده و موانع و گرفتاری های سابق که موجب مهاجرت آنان بوده برطرف گشته بقیه در صفحه دوم ستون اول

جهان

خوشبینی بیجا؟

کثیراتفاق افتاده است که اظهارات یکی از اعضای دولت آذربایجان مانتد بیانات اخیر جان فوستردالی وزیر امور خارجه درباره تغییرات تاکیکهای سیاسی شوروی تا این حد در محافل سیاسی مورد بحث و گفتگو قرار گرفته باشد. بعضی از ناظرین سیاسی اظهار داشته اند که اظهارات اخیر دالی در کمیته روابط خارجی مجلس سنا حاکی از خوشبینی بیجای دالی میباشد ولی بعضی از کسانی که پیش از همه از دالی انتقاد کرده بودند اکنون عقیده خود را نسبت به بیانات وی تغییر داده اند. مثلا روزنامه واشنگتن پست می نویسد که تجزیه و تحلیل اوضاع که توسط دالی در نطق اخیر و مصاحبه مطبوعاتی وی بعمل آمده است بسیار منطقی است. اینگونه اتفاقات تازه کی ندارد و وقتیکه از یک مقام رسمی تقاضا میشود بقیه در صفحه دوم ستون هفتم

ساعت شش صبح امروز معاون و ابسته نظامی سفارت شوروی که با اتهام جاسوسی تقاضای خروج او از ایران شده بود از تهران به بندر پهلوی عزیمت کرد

بقرار اطلاع ساعت شش و نیم صبح امروز سرکرد کوزتسوف معاون وابسته نظامی سفارت شوروی در تهران که اخیرا با اتهام جاسوسی و دریافت اسناد محرمانه نظامی از استوار جانی تقاضای اخراج او شده بود با تقاضای فرزند خود بوسیله یکی از اتومبیل های سفارت شوروی سوی بندر پهلوی عزیمت کرده است. کتر نامه کوزتسوف دیروز برای صدور ویزای خروج بوزارت امور خارجه ارسال شد و مشارالیه صبح امروز بقصد خروج از خاک ایران عازم بندر پهلوی گردید. تا این ساعت هنوز آخرین خبر مربوط بانیکه آیا کوزتسوف از بندر پهلوی سوی باکو حرکت کرده است یا نه تهران نرسیده ولی با احتمال قوی مشارالیه عصر امروز یا صبح فردا بوسیله یکی از کشتی های مسافری شوروی سوی باکو عزیمت میکند و بدین ترتیب شورویها بدون ابراز عکس العملی با تقاضای دولت ایران مبنی بر فراخواندن کوزتسوف موافقت کرده اند و مشارالیه برای همیشه خاک ایران را ترک نمینماید.

دولت شوروی در خصوص اخراج کوزتسوف از ایران، یادداشتی تسلیم سفارت ایران در مسکو نمود که مفاد آن بتهران رسیده است

در این یادداشت دولت شوروی اتهام کوزتسوف معاون وابسته نظامی سفارت خود را در تهران مبنی بر جاسوسی و اقدامات غیر مجاز بنحو دیگری جلوه داده و بایران اعتراض کرده است. شورویها نوشته اند که روزار بخارجه شوروی شخصاً اقدام باحضار کوزتسوف کرده است.



پیش بینی محافل سیاسی تهران و مقامات مطلع وزارت امور خارجه مبنی بر ایجاد عکس العمل از طرف دولت شوروی نسبت به جریان توقیف سرکرد کوزتسوف معاون وابسته نظامی شوروی در ایران بحقیقت بیوست و امروز آقای فروغی سخنگوی وزارت امور خارجه بخبر نگاران اطلاع داد که دولت شوروی یادداشت متقابلی که جنبه اعتراض به توقیف سرکرد کوزتسوف توسط مقامات نظامی ایران دارد تسلیم دولت ایران کرده است.

ع - مسعودی

از هندوستان

انجمن خانوادگی

و باز از جلسات پر شوروی که در دهلی باقتضای شاهنشاهی ایران تشکیل گردید. سه جلسه فرهنگ بود که یکی از طرف جمعیت علمای هند و دیگری جلسه روابط فرهنگی هند و جهان و سوم جلسه جمعیت روابط دوستی ایران و هند بود که در هر یک از این جلسات سخنرانی های باحراری از طرف علمای مسلمان و رجال فرهنگی هندوستان صورت گرفت و مسافرت اعلیحضرت همایون را مقدمه پیدایش تحولی در مناسبات فرهنگی و ادبی میان دو ملت دانستند. هر چه بر ممدت اقامت ما در هندوستان میگذرد اخلاص و اوقات ما نسبت به مردم هند بیشتر میشود زیرا می بینیم که باعلاقه روز افزونی شاهنشاهی را استقبال میکنند و باحرارت و صمیمیت میل دارند ارتباط ادبی و فرهنگی خود را با ایران بقیه در صفحه دوم



C
I
B
A

رسیدگی بیودجه کل کشور
جلسه کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی قبل از ظهر امروز ریاست آقای سیدجعفر بهیاری با حضور آقای فروهر وزیر دارایی و کلیه روسای حسابدارهای وزارتخانه ها تشکیل گردید و تا عصره لایحه بودجه تصویب رسید. اعضای کمیسیون امروز ناهار را در مجلس صرف نمودند و بعد از رسیدگی ب لایحه مزبور را شروع نمودند.

در قراء لارستان فارس زلزله شدیدی
حادث شد و قسمت اعظم منازل آنجا ویران شده است. در دنباله خبر مربوط ب جریان سیل در اطراف کرمان و رفسنجان صوبه ای هر روز دو هوای آبیجا برای کمک به بیخیل زدن گان بگرمایان رفت شیری خورشید سرخ قریب دو تن غذا و پوشاک و دارو بوسیله هواپیماها بکرمان ارسال داشت.

در کنار تهران
دای شهر زیبا رجوع شود. بصفحه ۱۶

چاک جهان

برای استفاده از تعطیل عید با ایران
مشورت فرمائید. ایرانیان شرکت ایرانی سدرصد ملات که بوسیله جوانان تحصیل کرده ایرانی اداره میشود و البته این شرکت ایرانی را ایرانیان سوزانی روسی اشتباه نخواهند نمود. (آگهی سینا) ۳۰۲۸-آ ۳-۳

شاهنشاهی در ضیافت سازمان مسلمانان بمبئی فرمودند:
حضرت صاحب و امانت و استقلال خلق، حضرت ك ایران و هند است
اگر هند از لحاظ جغرافیائی موقعیت ایران را میداشت
همانجا همایون میگرد که ایران در پیش گرفته است
هدایای گرانبهائی از طرف پارسیان بمبئی تقدیم اعلیحضرتین شد
و شاهنشاهی هزار روبیه به پاسبان اسکورت که مجروح شده بود اعطا کردند
شاهنشاهی فرمودند زنان ایران بزودی مقام شایسته اجتماعی خود را کسب میکنند



علیحضرت ملکه ثریا زده مانوان هند را ملاحظه میفرمایند. در طرف راست عکس دستهای از بانوان هنگام رژه دیده میشود

در اولین مسابقه بین تیمهای کشتی ایران و شوروی در مسکو تیم ایران چهار بر سه برنده شد
توفیق تهران و وزن چهارم بهات کسالت در مسابقات دشب شرکت نکرد و باین جهت نتیجه مسابقه چهار بر چهار اعلام گردید
دومین مسابقه فردا شب در مسکو انجام میشود



تختی زندی کوهچی مایرام جهانی یک ساعت بعد از ظهر امروز در مسکو جریان مسابقه کشتی دشب بین تیم مختلط ششم در صفحه چهاردهم

«منطقه سوم گوی شمس»
قابل توجه خریداران ارز انترین و نزدیکترین زمینهای با آب و برق تقسیم شده

بازرگانی بهار و بنگاه رازی اخیراً اقدام به تقسیم منطقه سوم گوی شمس شمال شرقی بی سیم که از مرغوبترین اراضی مذکور میباشد نموده است و باینجهان **جاده سوم شمیران** زمینهای مزبور از بهترین مناطق اراضی تهران محسوب خواهد شد. خریداران میتوانند قطعات اراضی را با تعهد آب قنات و برق (کارخانه آن خریداری و محل نصب در جریان ساختمان است) و سند مالکیت بقطععات ۲۵۰ متر به بالا. باخیابانهای عریض و فلکه های متعدد و درختکاری نقد و اقساط بنازلترین بها ابتیاع نمایند. برای اطلاعات بیشتری به نشانی زیر مراجعه فرمائید فروشندگان انحصاری: بازرگانی بهار و بنگاه رازی - خیابان شاه چهارراه کاخ تلفن ۴۱۲۰۳ و ۴۵۳۸۱ شعبه - بنگاه شمس - خیابان شمیران جنب دوزایک سازی تهران رسیده بتهران بنگاه

ایران
ایرانیان خارجه
بقیه از صفحه اول

است مایل هستند و باره وطن خود بر کردن سرمایه های مادی و معنوی خوش رادر راه ترقی و سعادت میهن خویش بکارند اما از قرار معلوم بازگشت آنان بیاره محظورات بر میخورد باین معنی که چنین اشخاصی ظاهرأ از حق مراجعت با ایران محروم گشته اند مگر آنست درموقظ نظر بیاره مقتضیانی چنین مقرراتی آن هم احتمالاً در مورد بعضی اشخاص وضع شده باشد ولی هر کس میدانند که قوانین و مقررات همیشه تابع مصالح عمومی است.

بمازده جز قوانین مقدس آسمانی هر قانون دیگری محتاج جرح و تعدیل میشود و تقوی موافق و بهترین قانون آن قانونی است که جامعه آنرا تغییر و تبدیل دهد و بصورت مناسب روز در آید بنابراین ما اولیای امور مخصوص وزارت امور خارجه را باین موضوع متوجه میسازیم و تقاضا داریم که در مورد مهاجرین ایرانی-الاصل توسط نمایندگان ایران مقیم خارجه تحقیقاتی انجام دهند و اشخاصی از آنان که مایل باشند بوطنشان و اعاده تابعیت باشند بوطنشان عودت دهند و هر گاه هم محظوراتی از نظر قوانین موجوده برای اجرای اینکار خیر در پیش است با وسایل قانونی مرتفع نمایند خوشبختانه دولت و مجلسین متوجه هستند که هر قانونی تابع مقتضیات روز میباشد و درجه اول صلاح و خیر مملکت منظور نظر است ما که برای جلب سرمایه خارجی قانون میکندریم چرا از سرمایه های داخلی دور افتاده خود استفاده نکنیم هم اکنون نامه های از ایرانیان مقیم ممالک خارجه برای ما راجع باین موضوع رسیده است اینها میگویند که فرزندان ما در مدارس عالی خارجه تحصیلات خودرا تکمیل نمودند و بعضی از آنها مهندس یعنی پزشک یعنی کارشناس کشاورزی و غیره میباشند و آماده همه نوع خدمتگزارای بکشور خویش هستند فقط منتظر اجازه قانونی مراجعت بوطن میباشند.

وجود این قبیل اشخاص بکنوع سرمایه و بهترین سرمایه معنوی بشمار میاید و چه بسا که همین همین مهاجرین سرمایه داران مادی هم بافت شود که با مراجعت آنان کارهای سودمندی بشف مملکت انجام پذیرد. در زمان اعلیحضرت فقید اقداماتی در جریان بود که حتی ایرانیان پارسی مقیم خارجه بایران برگردند ولی افسوس که پیش آمدهای ناگوار مجال اجرای آن نقشه منطقی را نداد حالاهم دیر نشده است و خوشبختانه اوضاع از هر جهت مساعد بنظر میرسد وقتی که مهاجرین هزار سال پیش میتوانند و حق هم دارند که بوطن خود بازگردند چرا مهاجرین دسال پیش و بیست سال پیش برنگردند ما این موضوع را از نظر خیر جامعه و صلاح کشور و مطرح کردیم و انتظار داریم اولیای امور ایرانیان نتیجه نهائی تعقیب کنند.

ممکن است درین مهاجرین ایرانی اشخاص نابای هم پیدا شود که بازگشت آنها صلاح نباشد ولی آنموارد استثنائی است ما از روی اصول کلیات صحبت میداریم و دولت را بر سرست و دولت وزیران ایرانی در خارج و داخل میدانیم و مسلم است که هیچ دلسوز و سرپرستی با اتباع خود در لجاج و عنان ندارد و باو نمیکوید که چون تو با بروی میجوید آنرا تاهبت کردی دیگر تو تاهبت نمی پذیر پس سلب بر عکس باید آنباز تاهبت کرد چون نگانه عامل مشوق آنان در مراجعت با ایران احساسات ملی و وطن خواهی است که در سر سرشت هر ایرانی نهفته میباشند ما نند قوه مغناطیسی اورا بسز زمین برفاقتخار نیان جذب میکنند.

موت، عریس، معاملات است که در یاره از ممالک هم جوایز غیره راجع بحق ممالک اشعار ان میگری می کند. در دهه استجایه بیاد اصلاحات می باشد ما این قسم که ایرانیان مقیم بیاد کشف های خارجه حتی از ممالک محل کسب با منزل محضر محروم هستند و این نوع عینیهات بیشتر برای آن است که با ایرانیان تاهبت کنند معمولاً این قبیل اقدامات تابع قوانین و معاهداتی است که تالیف انواع قوانین را از حیث حقوق ممالک بیشتر پیش می کنند انتظار داریم در این باره نیز تحقیقات و اقدامات توسط مقامات مربوط انجام یابد که با تحقیقات و معاونان معاهدات مقابله است. با رجعت دیگران و با یامکن است اواسایل درین تحقیقات بشود و ما میچند در این خصوص صحبت میداریم.

فقط اثباتاً فرداً پنجشنبه
از ساعت ۹ صبح الی بعد از ظهر
اجناس زیر

با تخفیف بیش از ۴۰ درصد
در فروش شگواه جنرال مد سعیدی
بفروش میرسد

در حدود ۸۰ دست گت و دامن
گابار دین بر نگ و اندازه ها مختلف
هر دست (۱۶۰۰) ریال
در حدود ۱۰۰ عدد تور واکار
گاب - گت زنانه به همه اندازه

هر عدد (۹۲۰) ریال
توبه فرمائید
فقط تارک بعد از ظهر پنجشنبه فردا
ضمناً فروش معمولی کماکان در هر دو فروشگاه تمام روز
از ساعت ۹ صبح الی ۸ ونیم بعد از ظهر ادامه دارد
فروشگاههای جنرال مد
خیابان سعیدی و لاله زار (کوچه رلن)
۳۰۲۰۲-آ

زین الدین الی سیرت رزایی
دوستان شاد و ایران و خارج از ایران بگوشه
فان حافظ
از انتشارات ایر کرست

آ- ۳۰۰۴۴-۲
یک تلفن ۲ بفروش میرسد
طالبین بین یک تا سه بعد از ظهر
تلفن ۲۴۹۳۰ مراجعه کنند.
آ- ۳۰۳۵۰

یا دقان باشد
چینی اصل و مرغوب
چینی مسعود
و دارای این
مارک است KPM
شرکت آریگان مسمود - تهران



در تفسیر قرآن مبین
آنچه فرهنگ امروز اروپا را بوجود آورده
است نامه باهمان زبانهای اروپائی در قرآن است
هزار و سیصد و هفتاد و چند سال پیش از این
قرآن مجید از چیزی خبر نداشتند که اخیراً اروپائی ها
از کتبهای ام، م و قبور فراعنه مصر کشف کرده اند.
تفسیر نو یافت شاهکاری است که از صد هه موضوع
ازین قبیل را آشکار کرده است.
کتابخانه ابن سینا و سایر کتابخانه ها
۳۰۲۴۰-آ

تشکر و اعتذار از شهرد
از سروران عظام بمولیان گرام که در ایام کالت بذل لطف فرموده باشند بفرمانی خود عبادت موجب تشفی قلبانینجاب را فراهم فرموده اند سیاسیادارو بدینوسیله تشکرات قلبی خود را اظهار مخصوصاً از آقایان حاجی اسلام و محترمین و معتمدین محلی و آقایان اطباء معالج کمال امتنان را دارم اینک چون بعلت گذراندن دوران نقاحت و ضعف فوق العاده شرفیاب و عرض تشکر حضوری مقدور نیست تقاضای عنو و بخشش مینماید.
حاجی محمد حسن جعفری
۳۰۲۶۶-آ

حراج فوق العاده سالیان ساعت
کلای سوئیس
از یست و یکم اسفند الی دهم فروردین ۱۳۳۵
ساعتهای لوژینا - موزر - زنیط - بوردل - رودانیا
رودس - رومیزی - و غیره مارکهای درجه ۱ سوئیس
طلا - مطلا - زنانه - مردانه
از ۶۰۰ الی ۱۵۰۰ ریال
فقط تا دهم فروردین
حراج کلای سوئیس: خیابان اسلامبول فراموش نشود
برای اطلاع از شرائط جایزه به کلای سوئیس مراجعه نمایند
ضمناً بهریک از خریداران که تا یکم فروردین خرید نمایند یک لوله
خمیر دندان مکربل ضد پوره ساخت سوئیس هدیه میشود
۳۰۳۷۶-آ
۲-۱ مؤسسه خروس

با کمال تاسف و تأثر فوت دوشیزه ناکام مرضیه سعیدی صبیبه آقای صدر لشکر صدیقی را با اطلاع دوستان و خویشان بدان میرساند مجلس ترخیم روانه زنانه روز پنجشنبه هفدهم اسفند ماه از ساعت ده تا دوازده در مسجد امین الدوله واقع در خیابان فخر آباد منعقد خواهد شد.
رکن الملک صدیقی - فرح السلطنه صدیقی - ابراهیم صدیقی - سید محمد باقر بروجریدی کشتی - مهندس محمد حسین صدیقی - زین العابدین صدیقی - علی واثق نوری - مهندس امیر واثق نوری - غلامعلی صدیقی - محمود قوام صدیقی - حسین معینی - علی عقیلی - حسین بهشتی - مهندس آذردر خندان - سرگرد بنی صدر - خاندان کتیبه - خاندان نصیری - خاندان جوهری.
۲۷۸۱۵-آ

بخوانانده محترم صدیقی و همه ما ماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیم میگوئیم
با کمال تاسف و تأثر در گذشت بانو بتول معظمی مادر بانوان ایران معظمه و جناب احمدی و آقای مرتضی احمدی با اطلاع دوستان و آشنایان واقوام میرساند مجلس ترخیم آن مرحومه روز شنبه ۱۹ اسفند از ساعت ۱۷ تا ۱۹ صبح در مسجد جامع و مجلس ختم زنانه در همان ساعت در منزل آن مرحومه واقع در اتعای خیابان شاه چهارراه اسکندری جنب حمام افتری منعقد است.
مهندس یف معتملی - اسدالله معتملی - حسین معتملی - دکتر عبد الله معتملی - فضل الله معتملی - مهندس سیف الله معتملی - دکتر و. الله معتملی - عل محمد حشمتی - جهان شاه معتملی - عباس معتملی - غلام رضا معتملی - دکتر رضا معتملی - ابراهیم خلیل شجاع - جعفر معتملی - رضا نوری
۲۷۸۴۱-آ
بخوانانده محترم معتملی و عموم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیم میگوئیم.

با نهایت تأثر در گذشت فاکهانی سید محسن و کیلی مستعان الدوله را به اطلاع عموم دوستان و آشنایان میرساند مجلس ترخیم مردانه روز پنجشنبه ۱۷ ماه جاری ساعت ۱۳ تا ۱۵ بعد از ظهر در مسجد جامع و رختیم زنانه در همان روز بعد از ظهر در منزل کیان و کیلی در خیابان س. متری اول کوچه ناهید منعقد خواهد بود.
سرهنگ و کیلی - پوران دیا - کیان و کیلی - انوشیروان و کیلی - نادر و کیلی - مهندس رضافقه سیاهی - منور الدوله غفاری - سالار مشکوة - مهندس ولی مشکوتی - نصرت الله مشکوتی - زین العابدین دولو
۲۷۸۳۷-آ
بخوانانده محترم و کیلی و عموم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیم میگوئیم.
چون روز جمعه ۱۸ اسفند ماه مصادف با وفات شادروان نظام الدین رنده میباشد از طرف خانواده آن مرحوم مجلس یادبودی در مزار واقع در امامزاده عبدالله مقبره بعد از ساعت ۳:۳۵ بعد از ظهر بپراست مراتب را با اطلاع قابل و دوستان میرساند.
۳۰۲۶۰-آ نصرت رشیدی

بدینوسیله با کمال تاسف شهادت شادروان ستوان یکم خلبان اسدالله حسینی با اطلاع میرسد مجلس ختم آن مرحوم از ساعت ۹ تا ۱۴ روز پنجشنبه ۱۷ اسفند ماه جاری در مسجد مجید (خیابان سپه) منعقد خواهد بود.
ستاد نیروی هوایی
۲۷۷۹۹-آ

دوستان مرحوم ستوان یکم هوایی اسدالله حسینی با نهایت تاسف فوت آن مرحوم را با اطلاع خوشاوندان و دوستان میرساند مجلس آن مرحوم روز پنجشنبه ۱۷ اسفندماه از ساعت ۱۱ تا ۱۸ در مسجد علیچای واقع در سواره سلسبیل منعقد خواهد بود.
منصور فلیح خانی - ناصر ناصری دنداناز - غلامعلی حاج - اسدالله محمدی
با کمال تاسف بموم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیم میگوئیم
بمناسبت یکمین سال درگذشت شادروان جعفر قطان مجلس یادبودی روز جمعه هجدهم اسفند از ساعت ۱۳ تا ۱۵ بعد از ظهر در منزل شخصی آن مرحوم واقع در تجریش کوچه رشائیه منعقد میباشد از بستگان و دوستان انتظار دارم شرکت در مراسم مزبور روح آن مرحوم را شاد و بازماندگان را فرین امتنان فرمایند.
خانواده قطان - خانواده رهنما - خانواده خلیلی عراقی - خانواده عقیلی کرمانی - خانواده حجیجینی خانواده آستانه - خانواده هروی
۲۷۸۳۱-آ

مجلس تذکر
بمناسبت تصادف با چهارمین سال رحلت مرحوم مفقور آقای میرزا محمد لوانانی مجلس تذکری از ساعت ۱۲ تا ۱۴ بعد از ظهر روز جمعه ۱۸ اسفندماه در منزل شخصی واقع در خیابان عین الدوله - بازارچه سفالشی - کوچه باغ جواهری منعقد است.
۲۷۸۱۹-آ مهندس علی اصغر لوانانی

بدینوسیله با کمال تاسف فوت مرحوم حاج اسحق مهدوی از دی طالقانی بدو و عوی خود را در شهسوار با اطلاع دوستان و اقوام میرساند مجلس ترخیم مردانه در روز ۱۷ و ۱۸ اسفند از ساعت ۱۳ تا ۱۵ بعد از ظهر در مسجد حاج حسن واقع در خیابان شاهیور ابتدای خیابان بوعلی برکذا می شود و مجلس ختم زنانه در همان روز در ساعت در سواره سبسالار کوچه جلایر کاشی منزل آقای راه برقرار خواهد بود.
محمد علی مهدوی ایزدی - حمید مهدوی ایزدی - طوبی مهدوی ایزدی - پرویز داه - صفر مهدوی ایزدی - حسن جلانی - قدرت الله داهی - ابوطالب جباری
۲۷۸۲۹-آ
بعموم بازماندگان آن مرحوم مصیبت وارده را تسلیم میگوئیم.

تقویم رومیزی و روزانه اقبال
منتشر شد
متوجه باشید تقویم صحیح اقبال دارای علامت زیر میباشند

چون عدد از کونه نظران دست نقیاید از ابتکارات و تقویم اقبال زده اند لذا از این بعد انتشارات و تقویم اقبال دارای علامت فوق میباشند.
شرکت نسبی اقبال و شرکاء
(کتابخانه اقبال)
(آگهی از شعبه هارستان)
۳۰۳۳۶-آ
۳-۲

آقای میر علی زهرائی - ساکن تهران
برنده جایزه «۲۰۰۰۰ ریالی»
سری ۲۷۰ بلیطهای بخت آزمائی ملی



آقای میر علی زهرائی دارنده شانزدهم شماره ۱۳۱۱ جایزه از تهریز کارگریلیان شوی ساکن تهران سلسبیل خیابان خوش. کوچه مسجد برنده جایزه ۲۷۰ ریالی سری ۲۷۰ بلیطهای بخت آزمائی ملی است که جایزه ایشان بلیطان شماره ۵۴۴۲۷۵ مورخ ۱۲-۳۴ داخت شده است.
۳۰۰۷۲-آ

اساس دنیا روی زور است با روی حق

قلم افلاطون



پایه نوسازی شرکت ایجا - تهران

برای مدل ۱۹۵۶ بیانه پذیرفته میشود. تلفن ۳۴۰۰۹ مراجع فرمابند. ۳۰۲۳۰-۱

قرارداد بازرگانی ایران و ولستان پاراف شد
آقای ناصری سخنگوی وزارت بازرگانی اعلام داشت ساعت ۱۲ صبح امروز...

لایحه بودجه تفصیلی تدریج تهیه و در کمیسیون بودجه مطرح میشود
اکنون که لایحه بودجه کل کشور در کمیسیون مشترک مجلسین تحت...

افتتاح اسکله شماره ۴ بندر معشور
هر ماه ۹۰۰ کشتی نفتکش از بندر معشور نفتگیری میکنند
اسکله شماره ۴ بندر معشور امروز بوسیله آقای ابوالقاسم نجم استاندار...

دستور صدور حکم ترخیص اعضای غیر رسمی
بخشنامه زیر امروز از طرف آقای فروهر وزیر دارایی صادر و ابوابارات تابعه...

شاید جوراب عالی نایلون را نشان داد
و بهای آن یک بسته گز بهاره تصویر داد
یکی از خریداران جوراب نایلون که گرفتار فروشنده دوره گرد شدیدی...

سازمان روز شمار دیواری و روزمیزی شرکت نسبی
عبدالله اقبال و شرکاء که متجاوز از بیست سال است در بندر پهلوی چاپ و در تمام کشور بفروش میرسد...

آگهی هفتاد و هفتاد
کاربردازی مجلس شورای ملی خرید ده دستگاه فقه آینه طبق نمونو
مشخصات موجود را منصفه میگذاردش که کنندگان برای کسب اطلاعات لازم...

خروج
آقای دکتر همایون مشایخی برای ادامه مطالعات در رشته اقتصاد صبح امروز صبحان که عازم غنات عالیات میباشند...

آیام حکومت دکتر مصدق در دیوان کشور
بقیه از صفحه اول
مدافع فرجامخواه و سایر مراجع ذنبفع ارسال میشود و در مورد آقای دکتر مصدق نیز...

بزرگترین جایزه نقدی کشور
بزرگترین جایزه نقدی که تاکنون در کشور از طرف ادارات و دستگاههای رسمی...

آقای دکتر صالح وزیر بهداشتی در پاسخ آقای دکتر مالک اظهار داشت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

آقای دکتر صالح جواب داد: بر عکس تصور میکنم باید فوریت تصویب بفرمائید، خنده حناز، آقای دکتر بیانی ممبر کمیسیون باین پیشنهاد موافقت کرد و گفت چون آقای وزیر دارایی فرمودند اعتبار نامین است...

آقای دکتر صالح وزیر بهداشتی در پاسخ آقای دکتر مالک اظهار داشت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

آقای دکتر صالح وزیر بهداشتی در پاسخ آقای دکتر مالک اظهار داشت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

آقای دکتر صالح وزیر بهداشتی در پاسخ آقای دکتر مالک اظهار داشت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

آقای دکتر صالح وزیر بهداشتی در پاسخ آقای دکتر مالک اظهار داشت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

لوائح استخدام آندره گدار، واگذاری امور بهداشت مردم، ضرب پیشوزریالی نیکلی و بودجه مجلس سنا مورد بحث و تصویب قرار گرفت
هنگام طرح لایحه ورود افسران احتیاط بخدمت ارتش
درباره سازمان ارتش و علت پاره ای اعتراضات گفتگو شد
سنا و رجما مال امامی معتقد بود: باید يك ارتش فنی بوجود آورد که امکان انصراف در آن کمتر باشد
راجع بسوانح هواپیمای ارتش چند نفر از سنا توراها صحبت کردند و برای جلوگیری از این سوانح تذکراتی داده شد

جلسه علمی مجلس سنا ساعت ۹ با مادام امروز ریاست آقای سید حسن شی زاده رسمیت یافت.
بودجه مجلس سنا
پس از انجام تشریفات مقدمه ای مجلس وارد دستور شد.
گزارش کمیسیون محاسبات درباره بودجه مجلس سنا قرائت و مطرح گردید.
کلیه مواد بودجه سنا که جمعا بالغ بر بیست و نه میلیون و صد و شصت هزار ریال بود یک یک مطرح و بدون مذاکره تصویب گردید.
در کلیات آخر آقای سزاوار صحبت کرد و گفت: حق اینست که رعایت بیشتری درباره مستخدمین مجلس سنا شود و نباید درباره حقوق و مزایای مستخدمین مجلسین تطابق با سایر مستخدمین را رعایت کرد.

آقای مهندس شریف امامی گفت: البتة ما سلم اینست که تا توجه کافی بوضع کارمندان نشود انتظار خدمت نمیشود از آنها داشت ولی در این باره منصفه صاحب آقای رئیس توجیه کامل فرموده اند و همیشه بوضعیت مستخدمین مجلس سنا توجه شده است.
(صحیح است) لکن مجلس سنا نمیتواند در تقریبی که مجاز از تزیینات سایر وزارتخانه ها باشد اتنا کند و مستخدمین سایر موسسات باشد.
آقای خواجهموری گفت: اگر برای کارمندان دولت نمیشود حقوق و مزایا و اضافه حقوق قائل شد برای این است که همه تصدیق دارند عده ای از کارمندان دولت زائده هستند در حالیکه در مجلس سنا کارمندان اند ما هم و بنا بر این باید حداقل معیشت آنان تامین گردد.

سپس لایحه تعدیه استخدام مسیو آندره گدار مدیر اداره باستانشناسی برای شوردوم مطرح گردید و پس از مذاکرات مختصری در تایید خدمات آندره گدار لایحه مورد تصویب رسید.
آقای بزادفر معاون وزارت فرهنگ از توجه مجلس سنا نسبت به تصویب لایحه فرهنگی اظهار تشکر نمود.

سپس ماه پنجم نیز تصویب رسید و لایحه بنسبه پیشنهادات واصله بکمیسیون برای شورائی ارجاع گردید.
آقای دکتر صالح گفت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

سپس ماه پنجم نیز تصویب رسید و لایحه بنسبه پیشنهادات واصله بکمیسیون برای شورائی ارجاع گردید.
آقای دکتر صالح گفت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

سپس ماه پنجم نیز تصویب رسید و لایحه بنسبه پیشنهادات واصله بکمیسیون برای شورائی ارجاع گردید.
آقای دکتر صالح گفت: در این باره حق با آقای دکتر مالک است و اضافه کرد که لایحه برای اضافه حقوق پزشکان تنظیم شده که بزودی تقدیم خواهد شد...

انتقال

مر بیان ما...
تعریف میگرد و میگفت دیروز
دخترم باچشمان گریان از دستان بمنزل
آمد از او علت را پرسیدم جواب داد

بانوان

خانم باگفش گلی
وارد شد
بعضی وقت ها مادران شاکردان به
دستانها و دبیرستانها مراجعه میکنند

ساعت و لبانات



افتتاح سانتر اکسیژن ترابی دکتر خلیلی
آقایان پزشکان محترم و قابله ای کرامی و بیمارستان ها و داروخانه ها

مردان بزرگ تاریخی درموزه صنعتی زاده
منظر ملاقات شما هستند
همروزه ساعات و روز ساعت ۹ صبح تا ۱۲ و از ۲ بعد از ظهر

جلد شناسنامه
برای حفظ شناسنامه خود و فایده یکن جلد شناسنامه
خریداری و یک عمر این شناسنامه را محفوظ نگاهدارید

یک تیر دو نشان - هم مالت هم روغن ماهی
مالت کپلر حاوی انواع ویتامین و ضامن سلامتی عمومی ورشد کودکان و تقویت مادران شیرده

کارت های تبریک ، دعوت ، ویزیت
خوب و حسابی راقط می توانید از اینگاه بنفشه (آخرا میره) تهیه فرمائید

آتش نجات
واتر پمپ مخصوص آتش نشانی
انواع پمپ های آتش نشانی مارک کرایسار که در هر دقیقه ۵۰۰ گال آب می کشد

فیات ((باری سه ربع تن))
بهر وقت از بارهای فیات «شاهسی» بوانت، دایوری وان، وارد گردید

آقای فقدان سند مالکیت
آقای حبیب الله شمس باسنادیکریک
استشهاد که شعور در اداره حاضر و اظهارات

فرمیکا
روکش فرمیکا دارای مقاومت در مقابل آتش و آب گرم و برای روکش میز و مبلمان چوبی

فروشگاه جنرال مکانیک
شهر صاحب البرز
آدرس: ۲۹۹۱۰-۲

کارت های تبریک ، دعوت ، ویزیت
خوب و حسابی راقط می توانید از اینگاه بنفشه (آخرا میره) تهیه فرمائید

آتش نجات
واتر پمپ مخصوص آتش نشانی
انواع پمپ های آتش نشانی مارک کرایسار که در هر دقیقه ۵۰۰ گال آب می کشد

فیات ((باری سه ربع تن))
بهر وقت از بارهای فیات «شاهسی» بوانت، دایوری وان، وارد گردید

آقای فقدان سند مالکیت
آقای حبیب الله شمس باسنادیکریک
استشهاد که شعور در اداره حاضر و اظهارات

جدول کلمات متقاطع شماره ۲۷۹
افقی: ۱- هنگام
غروب آفتاب و اندک هم
از آن بیشتر ۲- گیاه مهر

عمودی: ۱- یکی از آداب و مقررات عروسی قدیم ۲- فاسد و خراب بینهای دم بریده ۳- فرزند عرب اورا از همه عزیز میدارم مقیاس شیرین

حل جدول شماره ۲۷۸
افقی: ۱- قرطاسبازی ۲- نا - خوی - ما ۳- اسم - دستار ۴- دخش

امالی
AMALIE MOTOR OIL
فان بنده انحصاری شرکت شهریار سرای حافظ خیابان بوذرجمهری

امالی روغن معدوم و صاف
فان بنده انحصاری شرکت شهریار سرای حافظ خیابان بوذرجمهری

کاداران کو سفنداران
فقط همین را می توان ساخت کاداران
معروف القادوال اول سردار صفت

آگهی مناقصه بادیزن سقفی ورومیزی
شرکت سهامی کارخانجات قند ایران سر عدد بادیزن برق رومیزی و سه

آگهی هواپیمای تورمیر لوازم هائین آلات چاپ سازی
شرکت سهامی چاپ سازمان برنامه تعمیر در حدود ۲۵ قلم لوازم ماشین

شاهنشاه در ضیافت ممتازان فرمودند:

بقیه از صفحه اول
گرددید بیش از ده هزار غزایان...

موانع پیشرفت برداشته میشود
شاهنشاه فرمودند که در ایران موانعی...

هژ و سیما

با تجدید امتیاز بزودی منتشر خواهد شد

آغاز تحول در خواندنیها

از روز شنبه دوران تحول تدریجی و عمیقی...

جهت اطلاع خریداران

اراضی گوی سیمینا
قرعه کشی منطقه ۲ گوی سیمینا...

مدیران مؤسسه عمرانی آمریکا امروز ضمن يك مصاحبه گفتند:
از منابع طبیعی موجود در ایران استفاده های شایان میتوان برد
خوزستان منطقه زرخیز است که دارای منابع سرشار می باشد

سازقت خوزستان را میتوان به مواد شیمیائی تبدیل کرد و از آن نیروی برق بدست آورد
برای سرمایه داران خارجی امکان فعالیت های زیادی در ایران وجود دارد

نات تقبلی
توضیح اداره غله و نان
امروز از طرف اداره غله و نان اطلاع داده شد...

در تالار دارالفنون
جلسه هفتگی انجمن دانشوران ایران
از ساعت شش و نیم بعد از ظهر...

خوشه
خرمن هنر
صبح جمعه

ایزابلدا
ایده آل همه

گلدوبریز جونک
در جنک پیروز شد

میت و سیمینا
رئیس اعتبارات شرکت
نیمه ایران

مراجعت والا حضرت پری سیما
والا حضرت پری سیما بهایوی همسر والا حضرت...

ضیافت بافشار رئیس دفتر بین المللی کار
دشمن ساختی بجای از طرف آقای دکتر سرور...

رایز جدید سفارت کبرای انگلیس در تهران
آقای جان - دلیو - داسل صبح امروز وارد تهران...

توجه فرمائید
کارخانه آجر سازی امین مصالح ذیل را در سال جاری...

یک شهر زیبا در کنار تهران
بنام تهران شهر
در آینده نزدیک صورت یک شهر مدرن اروپائی...

طبق معمول همه ساله
شب نشین باشکوه چهار شنبه سوری
در سالن زیبای مهمانخانه بزرگ دربند

قابل توجه خریداران اراضی
گوی تهران بریم
روز جمعه ۱۸ اسفند ماه ۳۴ از ساعت ۹ صبح الی ۱۱

اظهار تشکر از شهرداری کل کشور
بدینوسیله مراتب تشکر خودمان را از تیمسار معظم ریاست...

لاستیک آلانی فولدا
نماینده انحصاری شرکت نی انخوان
خیابان بوذرجمهری - سرای طایف - تلفن ۲۸۸۸-۲۸۱۹

فقط سه هفته بقرعه کشی مانده
سه هفته دیگر بیشتر قرعه کشی خانه لوکس...

